1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL

EDITAL 01/2016 – PRODER/UFCA

SELEÇÃO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL – TURMA 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável (Proder),

no uso de suas atribuições legais, divulga as inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos às vagas
do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento Regional Sustentável, turma 2017.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CÓDIGO MOTIVO CÓDIGO MOTIVO

42562 Não atendeu exigências do edital 42949 Não apresentou documentação

41520 Não apresentou documentação 41991 Não apresentou documentação

42953 Não atendeu exigências do edital 41658 Não atendeu exigências do edital

42425 Não atendeu exigências do edital 42054 Não atendeu exigências do edital

42489 Não atendeu exigências do edital 42448 Não atendeu exigências do edital

41824 Documentação incompleta 42789 Não apresentou documentação

41923 Não apresentou documentação 42298 Não apresentou documentação

41798 Não apresentou documentação 41902 Não apresentou documentação

42947 Não atendeu exigências do edital 42553 Não atendeu exigências do edital

42924 Não apresentou documentação 41485 Não atendeu exigências do edital

42762 Não atendeu exigências do edital 41405 Não apresentou documentação

41545 Não apresentou documentação 41505 Não apresentou documentação

42112 Não atendeu exigências do edital 42179 Não apresentou documentação

42861 Não atendeu exigências do edital 42051 Não apresentou documentação

42901 Não atendeu exigências do edital 42169 Documentação incompleta

42987 Não apresentou documentação 42951 Não apresentou documentação

42367 Não apresentou documentação 41846 Não apresentou documentação

42790 Não atendeu exigências do edital 41417 Não apresentou documentação

41546 Não apresentou documentação 41649 Não apresentou documentação

42035 Não apresentou documentação 41622 Não apresentou documentação

2

CÓDIGO MOTIVO CÓDIGO MOTIVO

42435 Documentação incompleta 42704 Não atendeu exigências do edital

41716 Não apresentou documentação 41478 Não atendeu exigências do edital

41504 Não apresentou documentação 42941 Não atendeu exigências do edital

41912 Não atendeu exigências do edital 41729 Não apresentou documentação

42332 Não atendeu exigências do edital 42447 Não atendeu exigências do edital

41395 Não atendeu exigências do edital 41459 Não apresentou documentação

42462 Não apresentou documentação 42579 Não apresentou documentação

41777 Não apresentou documentação 41401 Não apresentou documentação

42317 Não apresentou documentação 42452 Não apresentou documentação

42907 Não apresentou documentação 42390 Não atendeu exigências do edital

42392 Não atendeu exigências do edital 42315 Não apresentou documentação

42833 Não atendeu exigências do edital 42603 Não atendeu exigências do edital

42376 Não apresentou documentação 42671 Documentação incompleta

42385 Documentação  incompleta 42057 Não apresentou documentação

42113 Não atendeu exigências do edital 42689 Documentação incompleta

42003 Não apresentou documentação 42095 Documentação incompleta

41557 Não apresentou documentação 42589 Não atendeu exigências do edital

42929 Não apresentou documentação 42099 Documentação incompleta

42333 Não apresentou documentação 41428 Não apresentou documentação

42751 Não apresentou documentação 42846 Não apresentou documentação

41389 Não apresentou documentação 42805 Não apresentou documentação

41391 Não atendeu exigências do edital 42545 Não atendeu exigências do edital

42963 Não atendeu exigências do edital 41810 Não apresentou documentação

42590 Não apresentou documentação 41701 Não apresentou documentação

41561 Não atendeu exigências do edital 43011 Não apresentou documentação

42543 Não apresentou documentação 42960 Não apresentou documentação

42262 Não apresentou documentação 41634 Não apresentou documentação

41514 Não apresentou documentação 42494 Documentação incompleta

42148 Não apresentou documentação 41816 Não apresentou documentação

42758 Não atendeu exigências do edital 42079 Não apresentou documentação

41734 Não apresentou documentação 42967 Não apresentou documentação

41392 Não atendeu exigências do edital 41489 Não apresentou documentação

42982 Não atendeu exigências do edital 41467 Não atendeu exigências do edital

42523 Não apresentou documentação 42599 Não apresentou documentação

41602 Não apresentou documentação 42496 Não apresentou documentação

41404 Não atendeu exigências do edital 42934 Não atendeu exigências do edital

42618 Não apresentou documentação 41583 Não apresentou documentação

3

42616 Não apresentou documentação 42275 Não apresentou documentação

41814 Não apresentou documentação 42854 Não apresentou documentação

42394 Não atendeu exigências do edital 41794 Não apresentou documentação

42845 Não apresentou documentação 42869 Não apresentou documentação

41400 Documentação incompleta 42767 Não apresentou documentação

41509 Não apresentou documentação 41880 Não apresentou documentação

42737 Não atendeu exigências do edital 42879 Não apresentou documentação

42418 Não apresentou documentação 42700 Não apresentou documentação

42874 Não atendeu exigências do edital 42538 Não apresentou documentação

41948 Não apresentou documentação 42498 Não atendeu exigências do edital

41586 Não apresentou documentação 42686 Não apresentou documentação

42497 Não atendeu exigências do edital 41491 Não apresentou documentação

42635 Documentação incompleta 42893 Não apresentou documentação

42954 Não apresentou documentação 42433 Não atendeu exigências do edital

42877 Não apresentou documentação 42396 Não apresentou documentação

42726 Não atendeu exigências do edital 42493 Documentação incompleta

42289 Não apresentou documentação 42007 Não apresentou documentação

42256 Não apresentou documentação 42508 Não apresentou documentação

41636 Não apresentou documentação 42731 Não atendeu exigências do edital

41988 Não apresentou documentação 42528 Não apresentou documentação

41397 Não apresentou documentação 42487 Não apresentou documentação

Prof.ª Dr.ª Maria Rosilene Cândido Moreira

Coordenadora do Proder – MAT Siape 1643992